MATRIZ DE AUDIO DE 6 CANALES x 120W
DX-6120BT
Descripción
Matriz de audio con 6  canales  de 120W
cada uno. Sus entradas y salidas pueden
ser seleccionadas matricialmente, siendo
así un equipo apropiado para
instalaciones multicanal en hoteles, centros
comerciales, instalaciones deportivas, etc.
Cada entrada puede ser fácilmente
direccionada hacia las 6 zonas mediante
selectores ubicados en el panel frontal,
permitiendo además ajustes de graves,
agudos y volumen para cada zona. Las
tres entradas de micrófono/línea disponen
de alimentación phantom, mediante
conexión Combo. Dispone además de
dos entradas RCA, reproductor MP3, FM,
entrada EMC en el panel posterior y
conector RJ45 para la conexión de su
pupitre microfónico de sobremesa con
selección de zonas.
Características Técnicas
DX-6120BT
6×120W
100V y 4-8 Ohms
2 Mic/Line (Combo) 2,5mV balanceadas, conmutables y con alimentación
phantom 48V, 2 Line (RCA) 250mV y 1 EMC (RCA) con prioridad máxima
Hasta 6 und. en un bus de 200m con cable CAT5. Alimentación desde la matriz
Hasta 6 und. en un bus de 200m con cable CAT5. Alimentación desde la matriz
80Hz - 16KHz
<0.1%
>70dB
Cortocircuito, clip, sobrecarga y exceso de temperatura
230VCA / 110VCA, 50-60Hz
900W
484 × 380 × 88 mm
15,5kg
500233
Referencia
Potencia nomial
Salida de altavoces
Entradas
Fuentes de audio
Mic remoto
Control remoto
Respuesta en frecuencia
THD
S/N Ratio
Protección
Alimentación
Consumo
Dimensiones
Peso
Código
Doyson Publ ic Address DPA
DOMÓTICA Y SONIDO, S.L.L. • C/ Monóvar, Nº 62-B2, Nave D2, P. I. Carrús • 03206 Elche Spain
info@doyson.com • Tel. +34 96 546 65 58 • www.doyson.com
BT, USB, SD, FM